
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

                                          

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it sito: www.csateramo.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 
aprile 1994 n.297; 
 
VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio 
economico 2006/2007; 
 
VISTA la nota trasmessa dal M.I.U.R. n.19976 del 22/7/2016 riguardante le utilizzazioni per l’a.s. 
2016/2017; 
 
VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni presso i Licei Musicali per l’a.s. 
2016/17; 
 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utile ai fini delle conferme e utilizzazioni del personale 
docente presso tali Licei; 
 

DECRETA 
 
Nella provincia di Teramo  per l’a.s. 2016/17 sono disposte, nei confronti dei docenti di ruolo della scuola secondaria 
di primo o secondo grado, le CONFERME e le NUOVE UTILIZZAZIONI (All.1- art. 6 bi s c.11 e All. 2 art 6 bis 
c. 12 ) presso il Liceo “Melchiorre Delfico” di Teramo . Allegati che sono parte integrante del presente Decreto. 
 
 
 
 
 

         IL DIRIGENTE  

        MASSIMILIANO NARDOCCI 

 
 
 
 
· Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche secondarie 
di I e II grado di Roma e provincia 
· Agli Ambiti territoriali provinciali 
· Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

MIUR.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE(U).0004710.15-09-2016


